

Legionowo, dnia 13 września 2023 r.

**Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo**

ZPU.272.45.2023

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na Wykonanie remontu drogi powiatowej nr 1809W (ul. Serocka) na odcinku od drogi krajowej nr 62 (ul. Wyszowska) w kierunku drogi gminnej – ul. Popowskiej we wsi Nowa Wieś w gminie Serock

Wyjaśnienie treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, bez ujawniania źródła zapytań na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, iż do obowiązków wykonawcy należy wywóz i utylizacja materiału z frezowania - zgodnie z opisem pozycji przedmiarowej?

Odpowiedź:

Wywóz i utylizacja materiału z frezowania należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 2:

W związku z zapisem w projekcie wykonawczym: "W ramach prac związanych z realizacją inwestycji będzie konieczność regulacji wysokościowej włączów, pokryw i zaworów infrastruktury podziemnej. Wszystkie wystające hydranty zostaną zastąpione hydrantami podziemnymi DN80. Inwestycja koliduje z istniejącymi słupami energetycznymi i sieciami teletechnicznymi." (przedmiar zawiera wyłącznie regulację wysokościową studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych - brakuje zakresu prac w zakresie regulacji wysokościowej włączów, pokryw, hydrantów i usunięcia kolizji) - proszę o jednoznaczne określenie, czy w/w prace nie ujęte w przedmiarze będą konieczne do wykonania - jeśli tak proszę o uszczegółowienie zakresu prac i udzielenie informacji, czy wykonawca ma uwzględnić te prace samodzielnie w ofercie i kosztorysie, który potencjalny wykonawca na obowiązek dołączyć do umowy?

Odpowiedź: W zakresie remontu nie występują żadne kolizje (w opisie dokumentacji wkradł się błąd). Regulacji podlegają jedynie pokrywy zaworów, studni czy innych urządzeń zlokalizowanych w remontowanych nawierzchniach.

Pytanie 3:

Czy wykonawca zobowiązany będzie do utrzymania zieleni w okresie udzielonej gwarancji?

Odpowiedź:

Utrzymanie zieleni w okresie udzielonej gwarancji pozostaje w zakresie Zarządcy Drogi.

Powyższe wyjaśnienia i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

STAROSTA

--//--

Sylwester Sokolnicki